社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：楊雅心

電話：02-89534420#108 傳真：(02)8953-4426

電子信箱：ntc108@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 10月 4日

發文字號：新北市建師字第 0884號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會學術委員會舉辦「110 年度學術精進講座」，歡迎建築師及事務所從

業人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、課程表如下：

上課日期 時間 課程內容 主講人 主持人

10 月 20日

（星期三）

18：40-18：50 報    到（請開視訊鏡頭，視同簽到）

18：50-19：00 理事長致詞
崔理事長

懋森

王主任委員

正源

19：00-21：00
都市中的體育建築

-從運動中心談起

陳章安

建築師

王主任委員

正源

  二、主講人：陳章安建築師(陳章安建築師事務所)。

三、演講大綱：新北市五大運動中心及其他相關體育建築案例之規劃設計歷

程，提供會員参考與觀摩及增加會員對體育建築之認識與都

市中建築設計手法之交流。

  四、時間：110年 10 月 20 日(星期三)晚上 7 時至 9 時。

  五、地點：Google Meet 線上視訊會議（會議前夕發簡訊提供會議室代碼）。

  六、會員報名：會員請至網站報名參加（網址：

http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：ntc+4

碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10碼)。

七、從業人員報名：請至本會網站（網址：http://www.ntcaa.org.tw）學術

精進講座專區，填寫 google 表單報名參加。

  八、對象：本會會員及建築師事務所從業人員（250 名為限，倘報名踴躍，以

建築師為優先）。

九、報名截止時間：110 年 10月 15 日下午 5 時止。

  十、本次演講活動已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師參加

本次演講活動之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

mailto:ntc108@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw%EF%BC%89%E5%AD%B8%E8%A1%93%E7%B2%BE%E9%80%B2%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E5%B0%88%E5%8D%80
http://www.ntcaa.org.tw%EF%BC%89%E5%AD%B8%E8%A1%93%E7%B2%BE%E9%80%B2%E8%AC%9B%E5%BA%A7%E5%B0%88%E5%8D%80

理事長